2

О дополнительном финансовом обеспечении расходов,
связанных с осуществлением администрацией муниципального образования город-курорт Анапа государственных полномочий
по организации и реализации мероприятий по предоставлению
жилых помещений детям-сиротам и  детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из их числа, а также лицам, относившимся к категории детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 21 сентября 2017 года № 234

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 4 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1372-КЗ «О наделении органов местного  самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования  город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Осуществить в 2017 году дополнительное финансовое обеспечение расходов, связанных с осуществлением администрацией муниципального образования город-курорт Анапа государственных полномочий по организации и реализации мероприятий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа, а также лицам, относившимся к категории детей-сироти детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств, источником финансового обеспечения которых являются собственные средства бюджета муниципального образования город-курорт Анапа.
2. Определить сумму дополнительного финансового обеспечения расходов в 2017 году в размере 1 567 600 рублей.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Некрасова)  и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Л.Г. Мурашову.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа 						       Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа 						         Л.И. Кочетов